blecidos 'por la Ley. -El Gerente en funciones actuará 

como liquidador, salvo resolución de la Junta en con- 

trarlo . - CLAUSULA CUARTA: Del capital social que 

asciende a un millón treinta mil sucres (s/ 1!030,000)l, 

se encuentra suscrito y pagado doscientos cincuenta 

y siete mil quinientos sucres .(S/. 257.500,00) que - 

corresponden al veinte y cinco por ciento de las ac- 

Nx 
N 

ciones “suscritas por cada uno de los comparecientes,- 
4, 

según las proporciones y montos que se determinan en 

el cuadro siguiente, mediante aporte en numerario

[...]

120.000 12 30.000 90.000 

Galo G. Lozada C. 100.000 10 25.000 75.000 

José P., Prtega C. 80.000 8 20.000 60.000 

Fabiola S.Montero' , 50.000 5 12.500 37.500 
O 

Tito D. Montero A. 50.000 5 12.500 37.500 

1'030.000 103 257.500 772.500 
12 

13 El saldo de setecientos setenta y dos mil quinientos 

14 sucres (S/. 772.500.00) , que corresponde al setenta 

15 y cinco por ciento de la suscripción de todos los ac 

-“Cionistas fundadores, será cancelado en un plazo de 

dos años fijos, desde la inscripción de este contratol.

[...]

DANILO MONTERO ANDRADE 32.500,00 

SRA. ISABEL ANDRADE CABRERA 50.000,00 

ING. MARIO LOZADA CARDENAS 30.000,00 

ING. GALO LOZADA CARDENAS 25.000,00 

ING. PATRICIO ORTEGA CARRERA 20.000,00 

SRTA. FABIOLA MONTERO ANDRADE 12.500,00 

Sr. TITO MONTERO ANDRADE | 12.500,00 

257.500,00 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SUCRES 

'Visto bueno, 'aquí una rúbrica" .,—-—-=- 

Ñ 

Se. otorgó ante mi; y 

en fe de ello confiere ésta TERCERA Copia Certificada, 

sellada y firmada en Quito, a veintiseis de junio de mi 

novecientos ochenta y cuatro.- AL